
 

Zarządzenie Nr 230 
Burmistrza Miasta i Gminy  Końskie 

z dnia 16 lipca 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu 

znajdującego się w mieszkaniowym zasobie Gminy Końskie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 15 uchwały XXX/296/2021 
Rady Miejskiej w Końskich z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Końskie oraz tymczasowych 
pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1564) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Ustalam listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu znajdującego  
się w mieszkaniowym zasobie Gminy Końskie, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia.   

 
§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 230 

Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
z dnia  16.07.2024 

 Lista mieszkaniowa na lata 2024-2025 
 

 
Lp. Nazwisko i imię Ilość osób Uwagi 
1.  Adamczyk Wojciech 1  
2.  Błotnicki Marek 1  
3.  Bracik Sylwia 2 z listy 2023 
4.  Dziubiński Michał 1 z listy 2023 
5.  Górecki Marcin 1 z listy 2023 
6.  Janus Natalia 1  
7.  Kania Dominik 1 z listy 2023 
8.  Klusek Maciej 1  
9.  Konieczna Katarzyna 2 z listy 2023 
10.  Kosecka Marzena 2 z listy 2023 
11.  Leszczyński Ryszard 1  
12.  Makuch Małgorzata 5 z listy 2023 
13.  Milczarek Zofia 3  
14.  Owczarek Roksana 2  
15.  Pisiałek Krystyna 2 z listy 2023 
16.  Stadniczenko Grażyna 1 z listy 2023 
17.  Swat Katarzyna 6 z listy 2023 
18.  Szewczyk Halina 2 z listy 2023 
19.  Walczak Katarzyna 4 z listy 2023 
20.  Witkowski Zenon 2 z listy 2023 
21.  Wróbel Łukasz 1  
22.  Wróbel Monika 4 z listy 2023 
23.  Zapała Marlena 1  

 

 

 

Zatwierdzam 
Burmistrz Miasta i Gminy Końskie 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

Uwaga: 
- Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzan iem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W E (RODO) (Dz. U. UE. Z 2016 r., L 119, poz. 1). 


